Cette gamme se décline en deux profondeurs
(60 et 80 mm) et de nombreuses largeurs pour
s'adapter à une grande variété d'assemblages
structurels sur bois.
Caractéristiques
Matière
Acier galvanisé S250GD + Z275 suivant NF EN
10346

Lisses et montants de bardages,
Ancrages de chevron, consoles,
Assemblages de pannes,
Renforcement d‘assemblages existants...
Fiche technique
ES
Equerre simple
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions [mm] Fixations
Poids [kg]
A B C t
Perçages Aile A Perçages Aile B
Ø5 Ø5
ES10/40 62.5 62.5 40 2.5 5 5 0.09
ES10/60 62.5 62.5 60 2.5 8 8 0.12
ES10/80 62.5 62.5 80 2.5 10 10 0.18
ES10/100 62.5 62.5 100 2.5 10 10 0.23
ES10/120 62.5 62.5 120 2.5 12 12 0.22
ES10/140 62.5 62.5 140 2.5 14 14 0.26
ES10/160 62.5 62.5 160 2.5 16 16 0.32
ES11/40 82.5 82.5 40 2.5 6 6 0.12
ES11/60 82.5 82.5 60 2.5 11 11 0.18
ES11/80 82.5 82.5 80 2.5 12 12 0.24
ES11/100 82.5 82.5 100 2.5 15 15 0.29
ES11/140 82.5 82.5 140 2.5 21 21 0.41
ES11/160 82.5 82.5 160 2.5 24 24 0.48
ES11/200 82.5 82.5 200 2.5 30 30 0.59
Fiche technique
ES
Equerre simple
Valeurs Caractéristiques simplifiées